



TCKUP000Z80J

3/2022

**OBEC ČESKÁ**Česká 26, 664 31 p. Lelekovice
okres Brno - venkov

Doručováno

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka
OČE/228/22Vyřizuje
ChiniováV České dne
19.4.2022**Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.**

Dne 13.4.2022 obdržela obec Česká (jako povinný subjekt) Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 106/1999 Sb.).

Ve své žádosti požadujete o sdělení v následujících otázkách:

1. Považují České orgány VOZu toto vedení jakoby boje, byť by se jednalo i třeba o obranu odcházejícího režimu, který se přinejmenším snaží držet u moci, totálně bez ohledu, za legální? - nevíme
2. Jsou tito ruští vojáci, pohybující se v řádně označené vojenské koloně, kteří byli nelidským, přičemž věk popravených vojáků, považování orgány jakoby České republiky, tedy? - nevíme
3. Je možné v České republice po, tedy Igora Stříže a? Nebo sprosté vraždění, pokud, se musí vychvalovat do nebes? - nevíme
4. Domnívají se jakoby České orgány VOZu, že pro Ruskou armádu srovnat se zemí, pokud by nebrala ohled právě na civilisty? - nevíme
5. Je zjevné, že Česká televize Českým občanům, které V prvním případě byli redaktoři svědky „ukrývání“ řádně informováno! Pouze pak nějaký ze záběru náležitě vystříhnout. – nevíme
6. Budou České bezpečnostní orgány VOZu, konkrétně Policie ČR, NCOZ, vyšetřovat, kdo, aby záměrně? Za nekřesťanské peníze, které, pak pouze!!! Je to v nějakém zájmu Čechů, být? – nevíme
7. Budou lidé, kteří schvalují postupna Ukrajině, držící nebo Rusů, případněnárodů, které do války, taktéž? - nevíme
8. Bude zahájeno trestní řízení proti lidem, kteří a zdraví lidských bytostí? - nevíme
9. Proč „šifitelé veškeré pravdy z České televize“, vesměs opět všichni židovského původu, jednotkách, které Vlastních občanů !!!??? Přičemž druhé a zdemolovaného vraku vyhnout !!! Ozbrojený Ukrajinec se, nejspíše zda-li, třeba dítě, která taktéž, jako

Telefon: 541 232 126

Bankovní spojení: ČS OP Brno 1348822309/ 0800

IČO: 281 671

Fax: 541 232 382

E-mail: obec-ceska@volny.cz

3/5055



OBEC ČESKÁ

Česká 26, 664 31 p. Lelekovice
okres Brno - venkov

demolující osádka, nebyla , nýbrž stála , jak do dopadlo, tak těm ukazuje, aby jeli dále. Nelze také přehlédnout, že stranu, případně vedlejší, tak by a ženu, kteří nevěřicně, rozrušeně opouští, přičemž sedačce. Zda-li řidič nikoliv, není zřejmé, stejně škodách. Ať již tak nebo onak, majitelé vozidla, pro něž bojů, se jižnedostanou, neboť nepojízdné. - nevíme

S pozdravem

.....
Ing. Chiniová Jana
starostka obce

Telefon: 541 232 126

Fax: 541 232 382

E-mail: obec-ceska@volny.cz

Bankovní spojení: ČS OP Brno 1348822309/ 0800

IČO: 281 671